

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Cirnav Holding ApS

Aninevej 14
5700 Svendborg

CVR-nr. 34 21 37 47

Årsrapport for 2017/18 (7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2019

Henrik Slothuus Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cirnav Holding ApS Aninevej 14 5700 Svendborg CVR-nr.: 34 21 37 47 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Stiftet: 13. januar 2012 Hjemsted:
Bestyrelse	Henrik Slothuus Hansen Tina Slothuus Hansen
Direktion	Henrik Slothuus Hansen
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter virksomhed med Shipping Service og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 9.849, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 96.581.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		2.400	21.392
Personaleomkostninger	1	0	-2.407
Resultat før finansielle poster		2.400	18.985
Finansielle omkostninger		-12.849	-11.489
Resultat før skat		-10.449	7.496
Skat af årets resultat		600	0
Årets resultat		-9.849	7.496
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.849	7.496
		-9.849	7.496

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		<u>57.000</u>	<u>56.400</u>
Tilgodehavender		<u>57.000</u>	<u>56.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.000</u>	<u>56.400</u>
Aktiver i alt		<u>57.000</u>	<u>56.400</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-176.581	-166.732
Egenkapital	2	-96.581	-86.732
Banker		123.393	123.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		863	863
Anden gæld		16.825	12.307
Kortfristede gældsforpligtelser		153.581	143.132
Gældsforpligtelser i alt		153.581	143.132
Passiver i alt		57.000	56.400
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	2.407
	0	2.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	-166.732	-86.732
Årets resultat	0	-9.849	-9.849
Egenkapital 30. september 2018	80.000	-176.581	-96.581

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabet og dets skønnede fremtidsudsigter samt gennemgang af budgetter, forventninger til det fremtidige cash flow, tilstedeværende kreditfaciliteter og disses kontraktlige og forventede forfaldsperioder mv. konkluderet; der ikke er faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrunderet at lægge going concern-forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Slothuus Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-758243581142
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 19:12:23
Underskrevet med NemID

Henrik Slothuus Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-758243581142
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 19:45:55
Underskrevet med NemID

Tina Slothuus Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-758216651567
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 20:52:27
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 08:59:06
Underskrevet med NemID

Henrik Slothuus Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-758243581142
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 09:56:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: de9e9e04HHrk18847937